



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	928 951 367
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	KVARØY INVEST AS
Forretningsadresse:	Bekkefjæra 28 8743 INDRE KVARØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	28.12.2021 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Alf-Gøran Knutsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	16.10.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.05.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		29 434	
Sum kostnader		29 434	
Driftsresultat		-29 434	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		90 171 705	
Sum finansinntekter		90 171 705	
Annen finanskostnad		39 100	
Sum finanskostnader		39 100	
Netto finans		90 132 605	
Ordinært resultat før skattekostnad		90 103 171	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		90 103 171	0
Årsresultat		90 103 171	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		90 103 171	
Totalresultat		90 103 171	
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		20 000 000	
Avsatt til annen egenkapital		70 083 171	
Overført fra annen egenkapital		20 000	
Sum overføringer og disponeringer		90 103 171	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		348 952 671	321 927 000
Investeringer i tilknyttet selskap		3 104 528	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		1 000 001	
Investeringer i aksjer og andeler		8 856 405	
Andre langsiktige fordringer		10 146 000	
Sum finansielle anleggsmidler		372 059 605	321 927 000
Sum anleggsmidler		372 059 605	321 927 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer		37 530 343	
Sum fordringer		37 530 343	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		50 898	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		50 898	
Sum omløpsmidler		37 581 241	0
SUM EIENDELER		409 640 846	321 927 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		3 432 060	3 432 060
Overkurs		318 494 940	318 494 940



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Annen innskutt egenkapital			-20 000
Sum innskutt egenkapital		321 927 000	321 907 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		70 083 171	
Sum opptjent egenkapital		70 083 171	
Sum egenkapital		392 010 171	321 907 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig konserngjeld		30 675	
Annen kortsiktig gjeld		17 600 000	20 000
Sum kortsiktig gjeld		17 630 675	20 000
Sum gjeld		17 630 675	20 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		409 640 846	321 927 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 768 458 127	
Annen driftsinntekt		7 530 214	
Sum inntekter		1 775 988 341	
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-62 073 312	
Varekostnad		1 444 560 972	
Lønnskostnad		81 684 562	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		60 761 907	
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		4 262 100	
Annen driftskostnad		175 055 919	
Sum kostnader		1 704 252 149	
Driftsresultat		71 736 192	
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		-2 071 529	
Annen renteinntekt		1 678 646	
Annen finansinntekt		2 181 359	
Sum finansinntekter		1 788 476	
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		558 999	
Annen rentekostnad		34 122 141	
Annen finanskostnad		30 402 620	
Sum finanskostnader		65 083 760	
Netto finans		-63 295 284	
Ordinært resultat før skattekostnad		8 440 908	0
Skattekostnad på ordinært resultat		5 585 198	
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 855 710	0
Årsresultat		2 855 710	0



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 855 710	
Totalresultat		2 855 710	
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		20 000 000	
Avsatt til annen egenkapital		-17 144 290	
Overført fra annen egenkapital			
Sum overføringer og disponeringer		2 855 710	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.		279 687 200	
Goodwill		-5 422 118	
Sum immaterielle eiendeler		274 265 082	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		414 006 305	
Maskiner og anlegg		107 233 946	
Skip og flytende installasjoner		166 053 311	
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		1 359 301	
Sum varige driftsmidler		688 652 863	
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		7 611 985	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		1 000 001	
Investeringer i aksjer og andeler		33 931 619	
Andre langsiktige fordringer		46 511 165	
Sum finansielle anleggsmidler		89 054 770	
Sum anleggsmidler		1 051 972 714	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		442 264 887	
Fordringer			
Kundefordringer		274 688 032	
Andre kortsiktige fordringer		50 130 913	
Sum fordringer		324 818 945	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		35 631 130	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		35 631 130	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		802 714 962	0
SUM EIENDELER		1 854 687 676	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		3 432 060	
Sum innskutt egenkapital		3 432 060	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		273 416 417	
Udekket tap	6	6	
Sum opptjent egenkapital		273 416 411	
Sum egenkapital		276 848 471	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		69 892 054	
Sum avsetninger for forpliktelser		69 892 054	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		529 765 900	
Sum annen langsiktig gjeld		529 765 900	
Sum langsiktig gjeld		599 657 954	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		481 925 419	
Leverandørgjeld		463 206 611	
Betalbar skatt		230 838	
Skyldig offentlige avgifter		4 517 283	
Annen kortsiktig gjeld		28 301 101	
Sum kortsiktig gjeld		978 181 252	
Sum gjeld		1 577 839 206	0



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 854 687 676	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 735728

Enheten

Organisasjonsnummer: 928 951 367
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KVARØY INVEST AS
Forretningsadresse: Bekkefjæra 28
8743 INDRE KVARØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 28.12.2021 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Alf-Gøran Knutsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.10.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.10.2023



Organisasjonsnr: 928 951 367
KVARØY INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		29 434	
Sum kostnader		29 434	
Driftsresultat		-29 434	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		90 171 705	
Sum finansinntekter		90 171 705	
Annen finanskostnad		39 100	
Sum finanskostnader		39 100	
Netto finans		90 132 605	
Ordinært resultat før skattekostnad		90 103 171	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		90 103 171	0
Årsresultat		90 103 171	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		90 103 171	
Totalresultat		90 103 171	
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		20 000 000	
Avsatt til annen egenkapital		70 083 171	
Overført fra annen egenkapital		20 000	
Sum overføringer og disponeringer		90 103 171	



Organisasjonsnr: 928 951 367
KVARØY INVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2022** **2021**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	348 952 671	321 927 000
Investeringer i tilknyttet selskap	3 104 528	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	1 000 001	
Investeringer i aksjer og andeler	8 856 405	
Andre langsiktige fordringer	10 146 000	
Sum finansielle anleggsmidler	372 059 605	321 927 000
Sum anleggsmidler	372 059 605	321 927 000

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Konsernfordringer	37 530 343	
Sum fordringer	37 530 343	

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	50 898	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	50 898	

Sum omløpsmidler **37 581 241** **0**

SUM EIENDELER **409 640 846** **321 927 000**

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	3 432 060	3 432 060
Overkurs	318 494 940	318 494 940
Annen innskutt egenkapital		-20 000
Sum innskutt egenkapital	321 927 000	321 907 000



Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	70 083 171	
Sum opptjent egenkapital	70 083 171	
Sum egenkapital	392 010 171	321 907 000
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Kortsiktig konserngjeld	30 675	
Annen kortsiktig gjeld	17 600 000	20 000
Sum kortsiktig gjeld	17 630 675	20 000
Sum gjeld	17 630 675	20 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	409 640 846	321 927 000



Organisasjonsnr: 928 951 367
KVARØY INVEST AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 768 458 127	
Annen driftsinntekt		7 530 214	
Sum inntekter		1 775 988 341	
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-62 073 312	
Varekostnad	1	444 560 972	
Lønnskostnad		81 684 562	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		60 761 907	
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		4 262 100	
Annen driftskostnad		175 055 919	
Sum kostnader		1 704 252 149	
Driftsresultat		71 736 192	
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		-2 071 529	
Annen renteinntekt		1 678 646	
Annen finansinntekt		2 181 359	
Sum finansinntekter		1 788 476	
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		558 999	
Annen rentekostnad		34 122 141	
Annen finanskostnad		30 402 620	
Sum finanskostnader		65 083 760	
Netto finans		-63 295 284	
Ordinært resultat før skattekostnad		8 440 908	0
Skattekostnad på ordinært resultat		5 585 198	
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 855 710	0
Årsresultat		2 855 710	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 855 710	



Totalresultat	2 855 710
Overføringer og disponeringer	
Tilleggsutbytte	20 000 000
Avsatt til annen egenkapital	-17 144 290
Overført fra annen egenkapital	
Sum overføringer og disponeringer	2 855 710



Organisasjonsnr: 928 951 367
KVARØY INVEST AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.		279 687 200	
Goodwill		-5 422 118	
Sum immaterielle eiendeler		274 265 082	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		414 006 305	
Maskiner og anlegg		107 233 946	
Skip og flytende installasjoner		166 053 311	
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr		1 359 301	
Sum varige driftsmidler		688 652 863	
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		7 611 985	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		1 000 001	
Investeringer i aksjer og andeler		33 931 619	
Andre langsiktige fordringer		46 511 165	
Sum finansielle anleggsmidler		89 054 770	
Sum anleggsmidler		1 051 972 714	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		442 264 887	
Fordringer			
Kundefordringer		274 688 032	
Andre kortsiktige fordringer		50 130 913	
Sum fordringer		324 818 945	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		35 631 130	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		35 631 130	



Sum omløpsmidler	802 714 962	0
SUM EIENDELER	1 854 687 676	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD		
Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Aksjekapital	3 432 060	
Sum innskutt egenkapital	3 432 060	
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	273 416 417	
Udekket tap	6	
Sum opptjent egenkapital	273 416 411	
Sum egenkapital	276 848 471	0
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt	69 892 054	
Sum avsetninger for forpliktelser	69 892 054	
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	529 765 900	
Sum annen langsiktig gjeld	529 765 900	
Sum langsiktig gjeld	599 657 954	0
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner		
Leverandørgjeld	481 925 419	
Betalbar skatt	463 206 611	
Skyldig offentlige avgifter	230 838	
Annen kortsiktig gjeld	4 517 283	
Sum kortsiktig gjeld	28 301 101	
Sum gjeld	1 577 839 206	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	1 854 687 676	0



Organisasjonsnr: 928 951 367
KVARØY INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 928 951 367
KVARØY INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



 BankID Signing
Julie-Anne Olvik
2023-10-19

 BankID Signing
Alf Gøran Knutsen
2023-10-19

 BankID Signing
Ida Knutsen
2023-10-19

 BankID Signing
Gjermund Olsen
2023-10-19

 BankID Signing
Håvard Olsen
2023-10-21



Årsregnskap 2022
Kvarøy Invest AS
Selskaps- og konsernregnskap



STYRETS ÅRSBERETNING 2022 KVARØY INVEST AS

Virksomhetens art og lokalisering

Konsernet omfatter morselskapet Kvarøy Invest AS og datterselskapene Kvarøy Fiskeoppdrett A/S, Kvarøy Salmon AS, Kvarøy Salmon USA Inc, Kvarøy Smølt AS, Kvarøy Landbasert AS, Kvarøy Oppdrettservice AS, Kvarøy Sjøhus AS og Tampen Drift AS.

Konsernets hovedbeskjeftigelse omhandler oppdrett av laks og de fleste datterselskapene i konsernet har nær tilknytning til denne virksomheten.

Konsernet har sitt hovedkontor på Indre Kvarøy i Lurøy kommune, men driver også virksomhet i Rana kommune, samt i Boston (USA).

Rettvisende oversikt

Kvarøy Invest AS er stiftet 28.12.21 og er nytt morselskap i konsernet. Selskapet er et holdingselskap og har ingen omsetning i 2022. Årsresultatet for 2022 er kr 90,10 mill. Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 409,64 mill. og egenkapitalandel 95,7 %. Morselskapets likviditets- og gjeldssituasjon er tilfredsstillende.

Omsetningen i konsernet var kr 1 775,99 mill. i 2022. Konsernet fikk et årsoverskudd på kr 2,86 mill. Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 1 854,69 mill. og egenkapitalandel 14,9 %. Pr 31.12.22 utgjorde konsernets kortsiktige gjeld 62,0 % av samlet gjeld i konsernet. Konsernets finansielle stilling er tilfredsstillende.

Produksjon

Kvarøy Fiskeoppdrett AS har 5 konsesjoner med en MTB (maksimal tillat biomasse) på 4 084. Selskapet har en avtale om samlokalisering med en konsesjon for Salmobreed på stamfisk produksjon, denne har 780 MTB. I 2021 ble det satt ut fisk sammen med Organic Seafarm, denne startet man slakting av i 2022 og skal avsluttes i 2023. I tillegg har selskapet en samlokalisering med Selsøyvik Havbruk på lokalitetene, fisken driftes av Kvarøy til en avtalt pris. Slaktevolumet endte på 6 530 tonn sløyd i 2022 (inkluderer fisk fra Benchmark). Driften i 2022 var ok, men en del utfordringer knyttet til sår og dødelighet. Dødeligheten var høyere enn normalt i 2022, det jobbes med tiltak som kan få dødeligheten tilbake på ett normalt nivå. MTB utnyttelsen ved årsslutt var på 88,9 %.

Finansiell situasjon

Selskapets og konsernets finansielle situasjon er tilfredsstillende. Kjernevirksomheten driver med produksjon og salg av laks og har i den forbindelse inngått kredittforsikring for å sikre



transaksjonene med kundene.

Markedet i 2022 var bra og det forventes at markedet i 2023 skal være sterkere enn 2022. Konsernet gjennomførte i 2020 betydelige investeringer i økning av produksjon noe som gjør at renterisikoen er økt. Alle lån har flytende rente og det gjøres løpende vurderinger på om noe skal sikres i fastrente.

Risikovurdering

Følgende risikoer ansees som de største for selskapet; sykdom på fisk, rømming av fisk, valuta og store fall i markedspris. Selskapet tar forhåndsregler for å redusere risiko der mulig. Sykdom blir oppfulgt ved at fisken blir sjekket av veterinær regelmessig gjennom hele livssyklusen slik at eventuell sykdom oppdages tidlig. Selskapet har godt etablerte interne kontrollrutiner som skal forhindre smitte og sykdom. Rømming blir forhindre ved at alt utstyr som blir brukt er sertifisert eller godkjente etter gjeldende lover og regler, samt at internkontroll og de rutinene som er aktuelle blir gjennomgått regelmessig. Valutarisikoen sikres gjennom kontraktsikringer av valuta.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet et riktig uttrykk for konsernets og selskapets utvikling og stilling, samt resultatet av virksomheten for 2022.

Arbeidsmiljø og likestilling

Det er ingen ansatte i morselskapet.

Etter styrets oppfatning er arbeidsmiljøet i konsernselskapene bra og det er ikke iverksatt spesielle tiltak i 2022.

Konsernet hadde i 2022 totalt 73 ansatte, av disse var 54 menn og 19 kvinner.

Sykefraværet totalt endte på 4,7 % for konsernet og det var 4 skader i løpet av 2022 med fravær som følge. Arbeidsmiljøet betraktes som godt.

Bedriften har som mål å jobbe for likestilling og mot diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk og kombinasjoner av disse grunnlagene mellom menn og kvinner, det er innarbeidet som policy i konsernet.

Konsernet prøver å etterleve egen policy om at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling mellom kvinner og menn.

Aktsomhetsvurderinger

Alle selskaper i konsernet har siden 2021 jobbet bevisst med oppfyllelse av FN's 17 bærekraftsmål og har identifisert risikoer og muligheter i forhold til de mest relevante målene. Aktsomhetsvurderinger og informasjon iht. åpenhetsloven publiseres samlet for



konsernet på konsernets hjemmeside under menyvalget «Bærekraft og åpenhet» (www.kvaroyfiskeoppdrett.no/baerekraftsrapport). Informasjonen oppdateres her årlig, senest 30. juni.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Styret og daglig leder er forsikret gjennom selskapet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Det har ikke vært gjennomført noen vesentlige forsknings- og utviklingsaktiviteter i noen av selskapene i konsernet.

Ytre miljø

Selskapet har lovpålagte rammer når det gjelder utslipp fra de forskjellige lokalitetene og disse følges opp regelmessig slik at det ikke skal være fare for miljøet. Selskapet driver etter offentlige miljøkrav. Selskapet er sertifisert etter ASC, Global Gap standarden, Best Aquaculture Practice og Whole Foods Market standarden. Den siste stiller strengere krav til bærekraftig produksjon av laks og vi blir revidert av ett tredjeparts selskap på dette hvert år for å sørge for at de strenge kravene følges. Kvarøy Fiskeoppdrett har også, som eneste norske produsent av atlantisk laks i åpne merder, Fair Trade Seafood godkjenning og kan med det kalle seg den mest sertifiserte oppdretteren av atlantisk laks i verden. Dette er en anerkjennelse av den gode jobben som gjøres for å produsere laks så bærekraftig som mulig. Styret kan derfor ikke se at bedriften forurensar det ytre miljø utover det som er normalt i oppdrettsnæringen.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i morselskapet Kvarøy Invest AS:

Overført til annen egenkapital	kr 70 103 171
Tilleggsutbytte	kr 20 000 000
Totalt disponert	kr 90 103 171

Indre Kvarøy, 16.10.2023

<hr/> Gjermund Olsen Styrets leder	<hr/> Alf-Gøran Knutsen Daglig leder	<hr/> Ida Knutsen Styremedlem
<hr/> Håvard Olsen Styremedlem	<hr/> Julie-Anne Olvik Styremedlem	



Resultatregnskap 01.01.-31.12.					
Kvarøy Invest AS					
Morselskap			Konsern		
28.12.21-31.12.22		Driftsinntekter og driftskostnader	Note	28.12.21-31.12.22	
-	-	Salgsinntekter		1 768 458 127	-
-	-	Andre driftsinntekter		7 530 214	-
-	-	Sum driftsinntekter	13, 15	1 775 988 341	-
-	-	Varekostnader	15	1 444 560 972	-
-	-	Beholdningsendring egentilvirkede varer		-62 073 312	-
-	-	Lønnskostnader	11, 14	81 684 562	-
-	-	Avskrivninger	1, 2	60 761 907	-
-	-	Nedskrivninger	1, 2	4 262 100	-
29 434	-	Andre driftskostnader	14	175 055 919	-
29 434	-	Sum driftskostnader		1 704 252 149	-
-29 434	-	Driftsresultat		71 736 192	-
		Finansinntekter og finanskostnader			
90 171 705	-	Inntekt på investering i datterselskap		-	-
-	-	Resultat på investering i tilknyttet selskap	3	-2 071 529	-
-	-	Renteinntekter		1 678 646	-
-	-	Renteinntekt fra foretak i samme konsern		-	-
-	-	Annen finansinntekt	16	2 181 359	-
-	-	Nedskrivning finansielle anleggsmidler	16	558 999	-
-	-	Rentekostnad til foretak i samme konsern		-	-
-	-	Annen rentekostnad		34 122 141	-
39 100	-	Annen finanskostnad	16	30 402 620	-
90 132 605	-	Resultat av finansposter		-63 295 284	-
90 103 171	-	Resultat før skattekostnad		8 440 908	-
-	-	Skattekostnad på ordinært resultat	12	5 585 198	-
90 103 171	-	Årsresultat før minoritetsinteresser	9	2 855 710	-
		Minoritetsinteresser		1 450 309	-
		Årsresultat etter minoritetsinteresser	9	1 405 401	-
		Disponeringer :			
-	-	Avsatt utbytte			
20 000 000	-	Tilleggsutbytte			
70 103 171	-	Overført til/fra annen egenkapital			
90 103 171	-	Sum disponert	9		



Balanse pr. 31.12.					
Kvarøy Invest AS					
Morselskap			Konsern		
2022	2021	Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler					
Immaterielle eiendeler					
-	-	Konsesjoner, patenter o.l.	1, 6	266 478 785	-
-	-	Andre imm. eiendeler	1	13 208 415	-
-	-	Goodwill	1	-5 422 118	-
-	-	Sum immaterielle eiendeler		274 265 082	-
Varige driftsmidler					
-	-	Tomter, bygninger og fast eiendom	2	414 006 305	-
-	-	Maskiner og anlegg	2	107 233 946	-
-	-	Skip, rigger o.l.	2	166 053 311	-
-	-	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	1 359 301	-
-	-	Sum varige driftsmidler	6	688 652 863	-
Finansielle anleggsmidler					
348 952 671	-	Investeringer i datterselskap	3	-	-
3 104 528	-	Investeringer i tilknyttet selskap	3	7 611 985	-
8 856 405	-	Investeringer i aksjer og andeler	4	33 931 619	-
-	-	Lån til foretak i samme konsern	6, 7	-	-
1 000 001	-	Lån til tilknyttet selskap	6, 7	1 000 001	-
10 146 000	-	Andre langsiktige fordringer	6	46 511 165	-
372 059 605	-	Sum finansielle anleggsmidler		89 054 770	-
372 059 605	-	Sum anleggsmidler		1 051 972 714	-
Omløpsmidler					
-	-	Varer	5, 6	442 264 887	-
Fordringer					
-	-	Kundefordringer	6, 7	274 688 032	-
-	-	Andre fordringer		50 130 913	-
37 530 343	-	Kortsiktige konsernfordringer	7	-	-
37 530 343	-	Sum fordringer		324 818 945	-
50 898	-	Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	35 631 130	-
37 581 241	-	Sum omløpsmidler		802 714 962	-
409 640 846	-	Sum eiendeler		1 854 687 676	-
Kvarøy Invest AS			Side 2		



Balanse pr. 31.12.					
Kvarøy Invest AS					
Morselskap			Konsern		
2022	2021	Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
		Innskutt egenkapital			
3 432 060	-	Aksjekapital	10	3 432 060	-
318 494 940	-	Overkurs	9	-	-
321 927 000	-	Sum innskutt egenkapital		3 432 060	-
		Opptjent egenkapital			
70 083 171	-	Annen egenkapital	9	277 542 221	-
-	-	Minoritetsinteresser	9	-4 125 810	-
392 010 171	-	Sum egenkapital	9	276 848 471	-
		Gjeld			
-	-	Utsatt skatt	12	69 892 054	-
		Annen langsiktig gjeld			
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	6	529 765 900	-
-	-	Langsiktig konserngjeld	7	-	-
-	-	Øvrig langsiktig gjeld		-	-
-	-	Sum annen langsiktig gjeld		529 765 900	-
		Kortsiktig gjeld			
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	6	481 925 419	-
-	-	Leverandørgjeld	7	463 206 611	-
-	-	Betalbar skatt	12	230 838	-
-	-	Skyldig offentlige avgifter		4 517 283	-
17 600 000	-	Skyldig utbytte	9	17 600 000	-
30 675	-	Kortsiktig konserngjeld	7	-	-
-	-	Annen kortsiktig gjeld		10 701 101	-
17 630 675	-	Sum kortsiktig gjeld		978 181 252	-
17 630 675	-	Sum gjeld		1 577 839 206	-
409 640 846	-	Sum egenkapital og gjeld		1 854 687 676	-
Kvarøy, den 16/10-23					
Gjermund Olsen Styrets leder		Alf-Gørn Knutsen Daglig leder		Ida Knutsen Styremedlem	
Håvard Olsen Styremedlem		Julie-Anne Olvik Styremedlem			
Kvarøy Invest AS			Side 3		



Kontantstrømoppstilling					
Kvarøy Invest AS					
Morselskap		Konsern			
2022	2021	Likvider tilført / brukt på virksomheten:	Note	2022	2021
90 103 171	-	Resultat før skatt		8 440 908	-
-	-	Periodens betalte skatt	12	-	-
-	-	Resultat fra tilknyttet selskap	3	2 071 529	-
33 999	-	Gevinst/tap v/salg av eiendeler		-121 801	-
-	-	Ordinære av- og nedskrivninger	2	65 024 007	-
5 100	-	Opp-/nedskrivning aksjer		558 999	-
-	-	Endring i varebeholdning		-38 724 906	-
-	-	Endring i kundefordringer		-3 603 996	-
-	-	Endring i leverandørgjeld		-34 523 234	-
-20 000	-	Endring i andre tidsavgrensingsposter		37 676 234	-
90 122 270	-	Netto likviditetsendring fra virksomheten		36 797 740	-
		Likvider tilført / brukt på investeringer:			
-	-	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	2	780 000	-
-	-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	2	-235 263 981	-
-	-	Innbetalinger ved salg av immaterielle eiendeler	1	-	-
-	-	Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler	1	-	-
-	-	Innbetaling ved salg av aksjer	3,4	-	-
-39 025 704	-	Utbetaling ved kjøp av aksjer	3,4	-6 613 600	-
-	-	Innbetalinger lån til datterselskap/TS		-	-
-38 530 344	-	Utbetalinger lån til datterselskap/TS		-1 900 000	-
-	-	Innbetaling lån til tilknyttet selskap		-	-
-	-	Innbetaling andre lånefordringer (korts./langs)		-	-
-10 146 000	-	Utbetaling andre lånefordringer (korts./langs)		-	-
-87 702 048	-	Netto likviditetsendring fra investeringer		-242 997 581	-
		Likvider tilført / brukt på finansiering:			
-	-	Innbetaling ved opptak av ny langs. gjeld		152 045 875	-
-	-	Utbetaling ved nedbetaling av langs. gjeld		-73 826 375	-
-	-	Øvrig endring langsiktig gjeld		-	-
-	-	Netto endring i kassakreditt		166 233 960	-
-2 400 000	-	Utbetaling av utbytte	9	-2 400 000	-
-	-	Utbetaling av minoriteter	9	-	-
30 675	-	Innbetaling lån fra konsernselskap		-	-
-	-	Utbetaling lån til konsernselskap		-	-
-2 369 325	-	Netto likviditetsendring fra finansiering		242 053 460	-
50 898	-	Netto endring i likvider i året		35 853 619	-
-	-	Kontanter og bankinnskudd pr. 01.01		-	-
50 898	-	Kontanter og bankinnskudd pr. 31.12		35 853 619	-
50 898	-	Bankinnskudd	8	35 853 619	-

Kvarøy Invest AS



Noter konsernet Kvarøy Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.:

Mor- og datterselskaper (eierandel)

Kvarøy Invest AS (mor)
Kvarøy Landbasert AS (100 %)
Kvarøy Fiskeoppdrett A/S (100 %)
Tampen Drift AS (100 %)
Kvarøy Sjøhus AS (100 %)
Kvarøy Oppdrettservice AS (98,9 %)
Kvarøy Smolt AS (100 %)
Kvarøy Salmon AS (100 %)
Kvarøy Salmon USA Inc. (75 %)

Tilknyttede selskaper

Polarmat AS (33,3 %)
Jakobsen Mekaniske Verksted AS (20,0 %)
Nordland Fryseterminal AS (34,0 %)
Sjy Seaweed AS (20,0 %)
Ferdigmat AS (35,0 %)
1814Salmon AS (34,0 %)

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.



Noter konsernet Kvarøy Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte interngevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Omregning av utenlandske datterselskaper skjer ved at balansen omregnes til balansedagens kurs, og at resultatregnskapet omregnes til en gjennomsnittskurs. Eventuelle vesentlige transaksjoner omregnes til transaksjonsdagens kurs. Alle omregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall brukes som grunnlag for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og varereturer på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet, men til terminkursen ved bruk av terminkontrakt.



Noter konsernet Kvarøy Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Immaterielle eiendeler og goodwill

Goodwill har oppstått i forbindelse med kjøp av datterselskap. Goodwill avskrives over forventet levetid.

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Andre langsiktige aksjeinvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket nødvendige utgifter til ferdigstillelse og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.



Noter konsernet Kvarøy Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Garantiarbeider/reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Noter konsernet Kvarøy Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 Immaterielle eiendeler og goodwill

Morselskap

Det er ingen immaterielle eiendeler eller goodwill i morselskapet.

Konsernet	Merkevare oa imm. eiendeler	Goodwill	Prosjekt	Konsesjon	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	23 395 602	-11 721 882	1 628 337	264 850 448	278 152 505
Tilgang	25 050	0	0	0	25 050
Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	23 420 652	-11 721 882	1 628 337	264 850 448	278 177 555
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	10 212 237	-6 299 764	0	0	3 912 473
Balanseført verdi 31.12.	13 208 415	-5 422 118	1 628 337	264 850 448	274 265 082
Årets ordinære avskrivninger	5 364 329	-2 252 706	0	0	3 111 623

Konsernets konsesjoner eies av datterselskapet Kvarøy Fiskeoppdrett A/S.

Selskapet har tillatelse til å ha til sammen 4 084 tonn stående biomasse for oppdrett av laks. Konsesjonene står bokført til sammen med kr 264 850 448. Konsesjonene avskrives ikke. Selskapet har en samdriftsavtale med Selsøyvik Havbruk AS.

I 2019 ble det aktivert kr 1 628 337 i kostnader knyttet til mulig visningskonsesjon.

Goodwill har oppstått gjennom oppkjøp av datterselskapet Kvarøy Oppdrettsservice AS i 2018.

Negativ goodwill har oppstått gjennom oppkjøp av Kvarøy Smolt AS i 2020. Goodwill avskrives over 5 år.

Note 2 Varige driftsmidler

Morselskapet

Det er ingen driftsmidler i morselskapet.

Konsernet

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Skip	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	276 629 762	222 951 794	198 308 916	1 163 009	699 053 481
Tilgang	191 467 670	7 451 891	74 375 566	375 939	273 671 066
Avgang	1 326 745	9 769 804	752 529	0	11 849 078
Anskaffelseskost 31.12.	466 770 687	220 633 881	271 931 953	1 538 948	960 875 469
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	321 643	14 654 784	7 799 666	0	22 776 093
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	52 442 739	98 745 152	98 078 976	179 647	249 446 514
Balanseført verdi 31.12.	414 006 305	107 233 946	166 053 311	1 359 301	688 652 863
Årets avskrivninger	13 907 728	24 988 958	18 586 250	167 346	57 650 282
Årets nedskrivninger	321 643	2 025 914	1 914 542		4 262 099
Avskrivning immaterielle eiendeler					3 111 623
Årets av-/nedskrivning konsern					65 024 004
Forventet økonomisk levetid	0-25 år	3-20 år	3-25 år	8-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	
	Tomter avskrives ikke				



Noter konsernet Kvarøy Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

Konsernet har følgende leasingavtaler som gjelder finansiering av produksjonsutstyr:

Kontraksdato	Investert beløp	Rest kreditt	Restverdi DM	Varighet	Sluttdato
01.07.2016	13 591 000	2 907 007	9 904 946	96 mnd	01.06.2024
01.07.2016	2 350 000	460 332	802 917	96 mnd	01.06.2024
09.01.2017	21 192 000	0	15 440 349	60 mnd	31.08.2022
27.09.2017	9 890 000	0	6 672 674	60 mnd	01.10.2022
22.08.2018	18 900 000	6 680 985	16 052 137	96 mnd	01.09.2026
01.09.2016	8 176 000	0	6 130 200	60 mnd	01.09.2021
01.07.2016	5 631 530	0	1 971 036	60 mnd	01.07.2021
23.10.2021	9 045 000	6 696 450	6 783 750	48 mnd	22.10.2025
16.02.2021	4 500 000	1 934 143	2 775 000	48 mnd	15.01.2025
22.04.2021	22 689 746	14 821 318	15 176 220	72 mnd	21.04.2027
01.12.2020	9 356 240	6 519 742	7 017 180	60 mnd	01.12.2025
01.07.2022	6 030 000	5 217 440	5 427 000	48 mnd	01.07.2026
01.11.2022	15 000 000	14 357 614	14 500 000	48 mnd	01.11.2026
01.09.2020	4 921 946	2 783 797	2 625 038	60 mnd	01.09.2025
01.10.2020	3 787 500	1 803 552	2 146 250	48 mnd	01.10.2024
01.12.2022	38 750 000	38 477 313	38 534 800	120 mnd	30.11.2032
19.03.2015	2 340 100	256 266	268 224	96 mnd	19.03.2023
24.03.2015	3 493 500	231 732	400 909	96 mnd	24.03.2023
13.06.2015	13 850 000	3 504 944	4 082 134	96 mnd	13.06.2023
01.04.2020	33 620 740	24 421 523	27 737 276	96 mnd	31.03.2028
21.02.2020	8 061 375	4 925 211	5 589 300	72 mnd	21.02.2026
01.03.2020	3 327 900	1 378 197	1 442 170	60 mnd	01.03.2025
Sum	258 504 577	137 377 566	191 479 510		

*Avtaler oppført uten restverdi DM er operasjonelle leasingavtaler.

Note 3 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Morselskapet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Kvarøy Fiskeoppdrett A/S	Lurøy	100 %	298 786 848	40 199 087	321 927 000
Kvarøy Landbasert AS	Lurøy	100 %	19 439 534	-60 466	19 500 000
Kvarøy Sjøhus AS	Lurøy	100 %	3 319 958	-14 757	7 325 671
Tampen Drift AS	Lurøy	100 %	178 895	-15 535	200 000
Balanseført verdi 31.12.					348 952 671



Noter konsernet Kvarøy Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

Tilknyttet selskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital		Balanseført verdi
			siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	
Polarmat AS	Lurøy	33 %	-3 647 148	-2 908 735	575 000
Jakobsen Mekaniske Verksted AS*	Lurøy	20 %	2 607 727	156 857	1 499 527
Nordland Fryseterminal AS	Bodø	34 %	4 175 781	-1 521 796	1 030 000
Sjy Seaweed AS	Lurøy	20 %	0	0	0
Balanseført verdi 31.12.					3 104 527

* Konsoliderte tall

Konsernet

Investeringene i tilknyttet selskap regnskapsføres etter egenkapitalmetoden.

Tilknyttet selskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital		Balanseført verdi
			siste år (100%)	Resultat siste år (100%)	
Momek Akva Service AS	Lurøy	0 %	0	0	-
Verdde Entreprenør AS (tidl Prodeco Serv	Lurøy	10 %	-544 836	-1 042 555	-
Polarmat AS	Lurøy	35 %	-3 647 148	-2 908 735	-
Jakobsen Mekaniske Verksted AS	Lurøy	20 %	2 607 727	156 857	798 812
Nordland Fryseterminal AS	Bodø	34 %	4 175 781	-1 521 796	1 419 765
Sjy Seaweed AS	Lurøy	20 %	0	0	-
Ferdigmat AS	Arendal	35 %	2 028 449	88 170	1 498 024
1814Salmon AS	Dal, Eidsvoll i Viken	34 %	11 457 015	-3 574 915	3 895 385
Balanseført verdi 31.12.					7 611 986

Beregning av årets resultatandel

	Momek Akva Service AS	Verdde Entreprenør			
		AS (tidl Prodeco Service AS)	Sjy Seaweed AS	Nordland Fryse- terminal AS	Polarmat AS
Andel årets resultat	0	-104 256	0	-517 411	-968 609
Andel av utbytte av resultat	0	0	0	0	0
Avskrivning goodwill	0	0	0	0	0
Nedskrivning goodwill	0	0	0	0	0
Ikke resultatført andel*	0	-64 637	0	0	968 609
Årets resultatandel	0	-168 893	0	-517 411	0

Beregning av balanseført verdi 31.12.

Balanseført verdi 01.01.	143 362	168 893	0	1 937 176	0
Tilgang/avgang i perioden	-143 362	0	0	0	0
Årets resultatandel	0	-168 893	0	-517 411	0
Egenkapitaljustering direkte mot EK	-	-	0	0	0
Overf til/fra selskapet (utbytte, konser)	0	0	0	0	0
Overført til øvrige aksjer	0	0	0	0	0
Balanseført verdi 31.12.	0	0	0	1 419 765	0



Noter konsernet Kvarøy Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

Beregning av årets resultatandel

	Jakobsen Mekaniske Verksted AS	Ferdigmat AS	1814Salmon AS	Sum
Andel årets resultat	31 371	30 860	-1 215 471	-2 743 516
Andel av utbytte av resultat	0	0	0	0
Avskrivning goodwill	-199 148	-32 836	0	-231 984
Nedskrivning goodwill	0	0	0	0
Ikke resultatført andel*	0	0	0	0 903 972
Årets resultatandel	-167 777	-1 976	-1 215 471	-2 975 500

Beregning av balanseført verdi 31.12.

Balanseført verdi 01.01.	966 589	0	0	3 216 020
Tilgang/avgang i perioden	0	1 500 000	5 113 600	6 470 238
Årets resultatandel	-167 777	-1 976	-1 215 471	-2 071 528
Egenkapitaljustering direkte mot egenl	0	0	-2 744	-2 744
Overføringer til/fra selskapet (utbytte,	0	0	0	0
Innbetalt/tilbakebetalt egenkapital i p	0	0	0	0
Balanseført verdi 31.12.	798 812	1 498 024	3 895 385	7 611 986

* Investering i tilknyttet selskap regnskapsføres ikke med negativ verdi i balansen såfremt investor ikke har en forpliktelse til å dekke sin andel av tapet. Ved negativ verdi beregnes ikke resultatandel før egenkapitalandelen igjen er positiv. Investor regnskapsfører ikke resultatandel så lenge egenkapitalandelen har negativ verdi.

Note 4 Andre langsiktige aksjer og andeler

Morselskapet	Eierandel	Balanseført verdi
Træna Fisker AS	5,60 %	100 000
Verdde Entreprenør AS (tidl Prodeco Service AS)	10,00 %	12 240
FIAS	0,00 %	5 642
Fram Seafood AS	10,00 %	1 250 000
Polar Quality AS	10,31 %	587 500
Slenseset Aqua Service AS	15,00 %	1 309 022
Slenseset Fiskemottak AS	5,64 %	50 000
Vitensenteret Nordland AS	2,50 %	100 000
Salten N950 AS	3,97 %	5 442 000
Balanseført verdi 31.12.		8 856 404

Det er ingen kjent markedsverdi for investeringene.



Noter konsernet Kvarøy Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

Konsernet	Eierandel	Balanseført verdi
Arctic Seafarm Holding AS	38,75 %	23 702 003
Platina Seafood Marked AS	10,00 %	1 200 000
Polarmatik AS	5,00 %	1 500
Kystinkubatoren AS	5,00 %	171 711
Træna Fisker AS	5,60 %	100 000
Verdde Entreprenør AS (tidl Prodeco Service AS)	10,00 %	12 240
FIAS	0,00 %	5 642
Fram Seafood AS	10,00 %	1 250 000
Polar Quality AS	10,31 %	587 500
Slenseset Aqua Service AS	15,00 %	1 309 022
Slenseset Fiskemottak AS	5,64 %	50 000
Vitensenteret Nordland AS	2,50 %	100 000
Aquaai Corporation	0,00 %	1
Salten N950 AS	3,97 %	5 442 000
Balanseført verdi 31.12.		33 931 619

Note 5 Varer

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021		2022	2021
0	0	Råvarer	16 828 038	0
0	0	Varer under tilvirkning	290 103 580	0
0	0	Innkjøpte ferdigvarer	68 309	0
0	0	Egentilvirkede ferdigvarer	135 264 960	0
0	0	Sum	442 264 887	0
0	0	Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	152 161 307	0
0	0	Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	290 103 580	0
0	0	Sum	442 264 887	0

Note 6 Fordringer og gjeld

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021	Kundefordringer	2022	2021
0	0	Kundefordringer til pålydende	225 708 846	0
-	-	Opptjent ikke fakturert	57 052 361	-
-	-	Avsetning til tap på kundefordringer	8 073 175	-
0	0	Kundefordringer i balansen	274 688 032	0



Noter konsernet Kvarøy Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021	Fordringer med forfall senere enn ett år	2022	2021
37 530 343	0	Lån til datterselskap	-	-
1 000 001	0	Lån til tilknyttet selskap	1 000 001	0
10 146 000	0	Andre langsiktige fordringer	46 511 165	0
48 676 344	0	Sum	47 511 166	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år				
2022	2021		2022	2021
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	163 478 258	0
0	0	Gjeld til leasingselskap	87 884 914	0
0	0	Sum	251 363 172	0
0	0	Gjeld sikret ved pant	1 011 691 319	0
Balansført verdi av pantsatte eiendeler				
0	0	Konsesjoner	264 850 448	0
0	0	Varige driftsmidler	688 652 863	0
0	0	Varer	442 264 887	0
0	0	Kundefordringer	274 688 032	0
0	0	Sum	1 670 456 230	0
Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for				
0	0	Ubenyttet kassekreditt*	28 132 653	0
0	0	Andre konsernselskapers gjeld**		
0	0	Sum	28 132 653	0

*) Datterselskapene Kvarøy Fiskeoppdrett A/S og Kvarøy Salmon AS inngår i en konsernkontoordning inngått av Kvarøy Fiskeoppdrett A/S. Den totale trekkrammen for konsernkontoavtalen er kr 140 000 000.

***) Kvarøy Fiskeoppdrett AS har stilt sikkerhet for lån i Kvarøy Smolt AS pålydende kr 10 000 000.



Noter konsernet Kvarøy Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskapet

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern m.v.	37 530 343	0	0	0
Konsernkonto	0	0	0	0
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
Sum	37 530 343	0	0	0

	Øvrig gjeld		Leverandørgjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	30 675	0	0	0
Konsernkonto	0	0	0	0
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
Sum	30 675	0	0	0

Konsernet

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Tilknyttet selskap	6 111 280	0	1 000 000	0
Sum	6 111 280	0	1 000 000	0

	Øvrig gjeld		Leverandørgjeld	
	2022	2021	2022	2021
Tilknyttet selskap	0	0	1 244 011	0
Sum	0	0	1 244 011	0

Note 8 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Morselskapet		Bundne bankinnskudd	Konsernet	
2022	2021		2022	2021
0	0	Skattetrekksmidler	3 287 367	0
Trekkrettigheter				
0	0	Ubenyttet kassekreditt	28 132 653	0



Noter konsernet Kvarøy Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 9 Egenkapital

Morselskapet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Sum
Stiftelse (tingsinnskudd)	3 432 060	318 494 940	321 927 000
Stiftelseskostnader		-20 000	-20 000
Årets resultat	-	90 103 171	90 103 171
Tilleggsutbytte	-	-20 000 000	-20 000 000
Egenkapital 31.12.	3 432 060	388 578 111	392 010 171

Konsernet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Annen egenkapital	Minoriteter	Sum
Stiftelse / omorganisering konsern	3 432 060	324 071 059	-5 576 119	321 927 000
Årets resultat	-	344 290	2 511 420	2 855 710
Omregningsdifferanse	-	-3 183 335	-1 061 112	-4 244 447
Tilleggsutbytte	-	-20 000 000	-	-20 000 000
Feil fra tidligere år - korrigering lån USA				-3 572 828
Feil fra tidligere år - korrigering lån USA				-19 416 229
Andre endringer				-700 735
Egenkapital 31.12.	3 432 060	301 232 014	-4 125 810	276 848 471

Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 3 432 060 består av 14 922 aksjer á kr 230.

Oversikt over aksjonærene 31.12.

	Antall	Eierandel
Bakkevik Holding AS	3 276	22,0 %
Håvard Holding AS	3 882	26,0 %
Kvarøy Holding AS	3 882	26,0 %
Pionér Holding AS	3 882	26,0 %
Totalt antall aksjer	14 922	100,0 %

Note 11 Pensjoner

Morselskapet har ingen ansatte.

Konsernets datterselskapet har innskuddsordninger for deres ansatte. Pensjonsordningene omfatter i alt 92 personer. Forpliktelsene knyttet til den kollektive ordningen er dekket gjennom et forsikringsselskap. Innskuddspensjonene inklusive arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende.

Konsernet har i tillegg en flerforetaksordning for deres fagorganiserte ansatte. Denne er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at konsernet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapets forpliktelser er dermed ikke balanseført som gjeld.

Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon.



Noter konsernet Kvarøy Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 12 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021		2022	2021
		Midlertidige forskjeller		
0	0	Varige driftsmidler	-3 111 796	0
0	0	Varebeholdning	292 673 745	0
0	0	Gevinst- og tapskonto	423 104	0
0	0	Fordring	-7 643 454	0
0	0	Leasing	54 419 809	0
0	0	Forskuddsbetalt leasing	-2 518 064	0
0	0	Konsesjoner	52 257 648	0
0	0	Netto midlertidige forskjeller	386 500 992	0
0	0	3% skattepliktig aksjeutbytte tilbakeført	0	0
-29 434	0	Underskudd til fremføring	-82 276 709	0
-29 434	0	Grunnlag for utsatt skatt	304 224 283	0
-6 475	0	Utsatt skatt 22%	66 929 342	0
6 475	0	Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	2 962 712	0
0	0	Utsatt skatt i balansen	69 892 054	0

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

2022	2021		2022	2021
		Grunnlag for betalbar skatt		
90 103 171	0	Resultat før skattekostnad	8 440 908	0
-90 132 605	0	Permanente forskjeller	-86 920 626	0
-29 434	0	Grunnlag for skattekostnad på årets resultat	-78 479 718	0
0	0	Endring i midlertidige forskjeller	-91 931 131	0
-29 434	0	Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet	-170 410 849	0
0	0	+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0	0
0	0	Anvendelse av fremførbart underskudd	0	0
		Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	-170 410 849	0

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021		2022	2021
		Fordeling av skattekostnaden		
0	0	Betalbar skatt	230 838	0
0	0	For mye, for lite avsatt i fjor	0	0
0	0	Sum betalbar skatt	230 838	0
0	0	Endring i utsatt skatt/skattefordel	5 354 360	0
0	0	Skattekostnad	5 585 198	0



Noter konsernet Kvarøy Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

Avstemming av årets skattekostnad				
90 103 171	-	Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	8 440 908	-
19 822 698	-	Beregnet skatt	1 857 000	-
-0	-	Skattekostnad i resultatregnskapet	5 585 198	-
-19 822 698	-	Differanse	3 728 198	-
Differansen består av følgende:				
-19 829 173	0	Skatt av permanente forskjeller	-19 122 538	0
6 475	0	Andre forskjeller	22 850 736	0
-19 822 698	0	Sum forklart differanse	3 728 198	0
Betalbar skatt i balansen				
0	0	Betalbar skatt i skattekostnaden	230 838	0
0	0	Skattevirkning av Skattefunn	0	0
0	0	Skattevirkning av konsernbidrag	0	0
0	0	Betalbar skatt i balansen	230 838	0

Note 13 Driftsinntekter

Morselskapet		Konsernet		
2022	2021	2022	2021	
0	0	Salgsinntekter	1 768 458 127	0
0	0	Andre driftsinntekter	7 530 214	0
0	0	Sum	1 775 988 341	0
Fordeling på virksomhetsområder				
2022	2021	2022	2021	
0	0	Salg laks	1 742 151 870	0
0	0	Salg tjenester	26 431 682	0
0	0	Annet	7 404 789	0
0	0	Sum	1 775 988 341	0
Geografisk fordeling				
2022	2021	2022	2021	
-	0	Norge	243 864 797	0
-	0	Danmark	-	0
-	-	USA	1 532 123 544	-
-	0	Andre land	-	0
0	0	Sum	1 775 988 341	0



Noter konsernet Kvarøy Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 14 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet		Lønnskostnader	Konsernet	
2022	2021		2022	2021
0	0	Lønninger	69 253 793	0
0	0	Arbeidsgiveravgift	4 514 625	0
0	0	Pensjonskostnader	4 216 447	0
0	0	Andre ytelser	3 699 697	0
0	0	Sum	81 684 562	0

0 0 Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært 81 0

Ytelser til ledende personer

Daglig leder Styret

Lønn	2 043 547	0
Pensjonsutgifter	143 048	0
Annen godtgjørelse	26 414	375 000

Verken styreleder eller daglig leder har noen bonusavtaler, og de har heller ingen avtaler om godtgjørelse ved opphør av arbeidsforholdet/vervet.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

Morselskap Konsern

Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap og konsernregnskap)	-	311 990
Andre attestasjonstjenester	-	-
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	-	133 710
Annen bistand	-	-
Sum	0	445 700

Note 15 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 14, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 7.

Konsernets transaksjoner med nærstående parter:

Morselskap Konsern

a) Salg av varer		
Salg av varer:		
- Datterselskap	0	0
- Tilknyttede selskaper	0	5 224 546



Noter konsernet Kvarøy Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

b) Kjøp av varer og tjenester

Kjøp av varer:

- Datterselskap	0	0
- Tilknyttede selskaper	0	11 552 530

Note 16 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Morselskapet		Finansinntekter	Konsernet	
2022	2021		2022	2021
0	0	Gevinst salg av aksjer	0	0
90 171 705	0	Aksjeutbytte	300 004	0
0	0	Agjo	1 879 624	0
0	0	Annen finansinntekt	1 731	0
90 171 705	0	Sum finansinntekter	2 181 359	0

2022	2021	Finanskostnader	2022	2021
39 100	0	Tap ved realisasjon av fin. anleggsmidler	2 006 608	0
0	0	Agjo	22 050 577	0
0	0	Andre finanskostnader	5 394 756	0
39 100	0	Sum finanskostnader	29 451 941	0

2022	2021	Nedskrivning av andre fins. anleggsmidler	2022	2021
0	0	Nedskrivning aksjer	558 999	0
0	0	Reversering av tidligere nedskrevne aksjer	0	0
0	0	Nedskrivning lån	0	0
0	0	Sum	0	0



Til generalforsamlingen i Kvarøy Invest AS
